Ассоциация «Хоккейный клуб «Авангард»»

644010, г. Омск, ул. Куйбышева 132/3

ПРИКАЗ

Об утверждении состава экспертной комиссии

Хоккейной Академии «Авангард»

№ ХКА-П-75   «26» февраля 2024 г.

Во исполнение Положения «О порядке проведения и применения критериев

спортивного отбора в Хоккейной Академии «Авангард» (версия 4), утвержденного приказом
Ассоциации «Хоккейный клуб «Авангард» от 26.02.2024 г. № ХКА-П-74,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав экспертной комиссии:

2.        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Академии                                                                         К.С. Алексеев

Статус в комиссии Должность ФИО

Председатель
комиссии

Ассистент директора по
спортивно-методической работе

Варданян Вадим Тигранович

Эксперт

Главный тренер Академии Угольников Олег Валерьевич

Ассистент директора по
хоккейным операциям

Левкин Артем Викторович

Главный тренер группы
начальной подготовки

Смагин Дмитрий Викторович

Тренер группы начальной
подготовки

Володин Александр
Васильевич

Тренер-методист по анализу
тренировочного процесса

Завгородний Сергей Игоревич

Методист по анализу
тренировочного процесса

Жолобов Юрий Александрович

Методист по формированию
программы подготовки

Стрельников Павел Сергеевич